ж

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЮЖНОЕ ТУШИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

тг ^ &
V/jT

Об утверждении структуры
аппарата Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования
округа Южное Тушино в городе
Москве

муниципального

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального Закона от 6
октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 16 Закона
города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», частью 4 статьи 15 Устава
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Южное Тушино в городе Москве, Совет депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Южное Тушино в

городе Москве решил:
Утвердить

внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Южное Тушино в городе Москве согласно приложению к настоящему

аппарата Совета депутатов1. структуру

решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального округа Южное Тушино от 26 марта 2024 года № 31 «Об
утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального

округа Южное Тушино».
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании

«Московский муниципальный вестник».

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Южное Тушино в городе Москве Д.Ю. Будкин

2

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского
муниципального образования -
муниципального округа Южное
Тушино в городе Москве
от 10 декабря 2024 года № 115

Структура
аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Южное Тушино в городе Москве

Глава внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Южное Тушино в городе Москве

Организационно­
правовой отдел

Сектор бюджетного

учета и отчетности

4 штатные единицы1 штатная единица